

Deklaracja dostępności serwisu Narodowego Instytutu Samorządu Terytorialnego

Narodowy Instytut Samorządu Terytorialnego zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Deklaracja dostępności dotyczy strony <https://www.nist.gov.pl/>.

Data publikacji strony internetowej: 30 grudnia 2015 r.

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 10 września 2020 r.

Stan dostępności cyfrowej Ta strona internetowa jest częściowo zgodna z załącznikiem do ustawy o dostępności cyfrowej z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu [niezgodności i wyłączeń] wymienionych poniżej.

Niedostępne treści Niezgodność z załącznikiem

Brak opisów dla większości zamieszczanych zdjęć.

Brak napisów rozszerzonych i audiodeskrypcji dla większości zamieszczanych filmów.

Treści nieobjęte przepisami:

Niektóre z dostępnych treści zostały opublikowane przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej.

Data sporządzenia deklaracji: 31 marca 2025 r.

Deklarację sporządziliśmy na podstawie samooceny.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe Wszystkie problemy z dostępnością cyfrową tej strony internetowej możesz zgłosić do Mirosława Mikołajczyk - e-mail: mirosława.mikolajczyk@nist.gov.pl lub telefonicznie 510 872 795.

Każdy ma prawo wystąpić z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej tej strony internetowej lub jej elementów. Zgłaszając takie żądanie podaj: swoje imię i nazwisko, swoje dane kontaktowe (np. numer telefonu, e-mail), dokładny adres strony internetowej, na której jest niedostępny cyfrowo element lub treść, opis na czym polega problem i jaki sposób jego rozwiązania byłby dla Ciebie najwygodniejszy. Na Twoje zgłoszenie odpowiemy najszybciej jak to możliwe, nie później niż w ciągu 7 dni od jego otrzymania. Jeżeli ten termin będzie dla nas zbyt krótki poinformujemy Cię o tym.

W tej informacji podamy nowy termin, do którego poprawimy zgłoszone przez Ciebie błędy lub przygotujemy informacje w alternatywny sposób. Ten nowy termin nie będzie dłuższy niż 2 miesiące. Jeżeli nie będziemy w stanie zapewnić dostępności cyfrowej strony internetowej lub treści, wskazanej w Twoim żądaniu, zaproponujemy Ci dostęp do nich w alternatywny sposób. Obsługa wniosków i skarg związanych z dostępnością Jeżeli w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej, odmówimy zapewnienia żądanej przez Ciebie dostępności cyfrowej, a Ty nie zgadzasz się z tą odmową, masz prawo złożyć skargę. Skargę masz prawo złożyć także, jeśli nie zgadzasz się na skorzystanie z alternatywnego sposobu dostępu, który zaproponowaliśmy Ci w odpowiedzi na Twój wniosek o zapewnienie dostępności cyfrowej.

Ewentualną skargę złóż listownie lub mailem do kierownictwa naszego urzędu:

prof. Paweł Swianiewicz - Dyrektor Narodowego Instytutu Samorządu Terytorialnego,

Adres: ul. Zielona 18, 90-601 Łódź

mail: sekretariat@nist.gov.pl.

Pomocne mogą być informacje, które można znaleźć na rządowym portalu gov.pl. Możesz także poinformować o tej sytuacji Rzecznika Praw Obywatelskich i poprosić o interwencję w Twojej sprawie. Pozostałe informacje

Dostępność architektoniczna

Narodowy Instytut Samorządu Terytorialnego, ul. Zielona 18, 90-601 Łódź

Do budynku prowadzi jedno wyraźnie oznaczone tablicą wejście od ul. Zielonej z zamontowanym domofonem. Przy wejściu nawierzchnia z kostki brukowej. Tą drogą można dostać się do sali konferencyjnej oraz sekretariatu. Wejście umożliwia poruszanie się osobom na wózku, brak progów przy wejściu do pomieszczeń. W budynku znajduje plansza z rozkładem pomieszczeń, instrukcja postępowania w przypadku pożaru oraz etykieta służąca odtworzeniu notatki głosowej. Sekretariat znajduje się na parterze, w korytarzu po lewej stronie od wejścia głównego budynku. Trasa wolna od przeszkód. Do budynku przynależą 3 bezpłatne miejsca parkingowe. Brak windy - obsługa interesantów znajduje się na parterze budynku. Toalety znajdują się na parterze budynku, w pobliżu wejścia głównego do budynku.

Dostępność komunikacyjno-informacyjna

Budynek położony jest w sąsiedztwie skrzyżowania ulic Gdańskiej i Zielonej. Lokalizacja umożliwia sprawny dojazd do innych części miasta. Najbliższe przystanki ul. Zielona/Gdańska (0194) - przystanek tramwajowy. Dojazd liniami: 15,17, które obsługiwane są pojazdami niskopodłogowymi i wysokopodłogowymi oraz przystanek Gdańska/Zielona (0198)- przystanek autobusowy. Dojazd liniami: Z13, 86, które obsługiwane są pojazdami niskopodłogowymi. Dostęp do przystanków przy pomocy przejść dla pieszych w poziomie.